INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit
DG
Elastyczny izolacyjny materiał PE
pozwalający zaoszczędzić energię i
poprawić komfort akustyczny w
instalacjach grzewczych i sanitarnych

opakowaniu
Średnica
zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
Średnica
zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
15 TL-15/9-DG-
A
76122073991
72
250 m 15 TL-15/13-
DG-A
76122073991
34
180 m 15 TL-15/20-
DG-A
76122073981
51
100 m
18 TL-18/9-DG-
A
76122073991
89
214 m 18 TL-18/13-
DG-A
76122073991
96
148 m 18 TL-18/20-
DG-A
76122073981
68
88 m
22 TL-22/9-DG-
A
76122073992
33
178 m 22 TL-22/13-
DG-A
76122073993
18
128 m 22 TL-22/20-
DG-A
76122073981
75
80 m
28 TL-28/9-DG-
A
76122073992
57
130 m 28 TL-28/13-
DG-A
76122073998
51
98 m 28 TL-28/20-
DG-A
76122073981
82
68 m
35 TL-35/9-DG-
A
76122073992
71
96 m 35 TL-35/13-
DG-A
76122074913
95
84 m 35 TL-35/20-
DG-A
76122073981
99
50 m
42 TL-42/9-DG-
A
76122071434
30
72 m 42 TL-42/13-
DG-A
76122073991
58
60 m 42 TL-42/20-
DG-A
76122073982
12
44 m
48 TL-48/9-DG-
A
76122073992
88
70 m 48 TL-48/13-
DG-A
76122073991
65
52 m 48 TL-48/20-
DG-A
76122073982
36
40 m
54 TL-54/9-DG-
A
76122073990
73
58 m 54 TL-54/13-
DG-A
76122073992
19
50 m 54 TL-54/20-
DG-A
76122071439
73
32 m
60 TL-60/9-DG-
A
76122073990
80
48 m 60 TL-60/13-
DG-A
76122071437
37
38 m 60 TL-60/20-
DG-A
76122071440
00
28 m

zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
Średnica
zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
15 TL-15/9-DG 76122073887
18
262 m 15 TL-15/13-DG 76122073886
19
192 m 15 TL-15/20-DG 76122073887
56
100 m
18 TL-18/9-DG 76122073887
25
230 m 18 TL-18/13-DG 76122073886
26
156 m 18 TL-18/20-DG 76122073886
64
88 m
20 TL-20/9-DG 76122073992
26
212 m 20 TL-20/13-DG 76122073993
01
140 m 22 TL-22/20-DG 76122073886
71
80 m
22 TL-22/9-DG 76122073886
33
182 m 22 TL-22/13-DG 76122074687
62
128 m 28 TL-28/20-DG 76122073886
88
68 m
25 TL-25/9-DG 76122071941
35
138 m 25 TL-25/13-DG 76122074913
64
118 m 35 TL-35/20-DG 76122073887
63
50 m
28 TL-28/9-DG 76122073885
65
136 m 28 TL-28/13-DG 76122073886
57
108 m 42 TL-42/20-DG 76122073982
05
44 m
32 TL-32/9-DG 76122073992
64
122 m 32 TL-32/13-DG 76122073991
03
90 m 48 TL-48/20-DG 76122073982
29
40 m
35 TL-35/9-DG 76122073885
72
102 m 35 TL-35/13-DG 76122074913
71
84 m 54 TL-54/20-DG 76122071439
66
32 m
40 TL-40/9-DG 76122071941
59
82 m 40 TL-40/13-DG 76122073991
41
70 m 60 TL-60/20-DG 76122071439
97
28 m
42 TL-42/9-DG 76122071434
09
72 m 42 TL-42/13-DG 76122073885
41
60 m 64 TL-64/20-DG 76122073886
95
26 m
48 TL-48/9-DG 76122073887
32
70 m 48 TL-48/13-DG 76122074914
56
56 m 76 TL-76/20-DG 76122073982
74
20 m
50 TL-50/9-DG 76122073992
95
66 m 50 TL-50/13-DG 76122074913
88
52 m 89 TL-89/20-DG 76122073982
81
18 m
54 TL-54/9-DG 76122073885
89
60 m 54 TL-54/13-DG 76122074913
40
46 m 110 TL-110/20-
DG
76122073983
28
12 m
60 TL-60/9-DG 76122073886
02
52 m 60 TL-60/13-DG 76122071437
20
38 m 114 TL-114/20-
DG
76122073983
66
12 m

opakowaniu
Średnica
zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
Średnica
zewnętrzna
rury [mm]
Kod
zamówienia
EAN Ilość w
opakowaniu
64 TL-64/9-DG 76122073990
97
50 m 64 TL-64/13-DG 76122071942
27
32 m - - - -
76 TL-76/9-DG 76122071435
22
32 m 76 TL-76/13-DG 76122073992
40
26 m - - - -
89 TL-89/9-DG 76122071435
39
22 m 89 TL-89/13-DG 76122073993
25
22 m - - - -
- - - - 110 TL-110/13-
DG
76122073981
44
16 m - - - -
- - - - 114 TL-114/13-
DG
76122071437
75
12 m - - - -
- - - - 125 TL-125/13-
DG
76122071437
82
12 m - - - -
Otuliny. Szary
Grubość izolacji 30 [mm]
Średnica zewnętrzna rury [mm] Kod zamówienia EAN Ilość w opakowaniu
18 TL-18/30-DG 7612207398250 56 m
22 TL-22/30-DG 7612207144079 46 m
28 TL-28/30-DG 7612207398267 40 m
35 TL-35/30-DG 7612207398298 34 m
42 TL-42/30-DG 7612207398304 26 m
48 TL-48/30-DG 7612207144123 22 m
54 TL-54/30-DG 7612207144130 22 m
60 TL-60/30-DG 7612207199321 18 m
64 TL-64/30-DG 7612207388770 18 m
76 TL-76/30-DG 7612207398335 16 m
89 TL-89/30-DG 7612207205107 10 m
114 TL-114/30-DG 7612207205114 8 m
Akcesoria
Kod zamówienia Opis Ilość w opakowaniu
TL-CLIPS Klipsy Tubolit do mocowania/zamykania rur izolacyjnych
Tubolit
25 worecz.
TLT-TAPE/50-DG Taśma Tubolit DG PE 50 mm x 10 m. Kolor szary. 12 szt.
TL-TAPE/50M-BE Taśma Tubolit 50 mm x 0,18 mm x 50 m. Kolor niebieski. 24 szt.
D-TAPE 50MX48MM RE Taśma Tubolit 48 mm x 0,17 mm x 50 m. Kolor
czerwony.
24 szt.
D-TAPE 50MX48MM GY Taśma Tubolit 48 mm x 0,17 mm x 50 m. Kolor szary. 24 szt.